

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 สายโคกหินแฮ่ – นางพนมศิลป์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 100,000 บาท (-หนึ่งแสนบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางยาว 41.50 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 166 ตารางเมตร พร้อมลงดินลูกรังไหล่ทางตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท1 – 01
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 95,400 บาท
(-เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ประ. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 ประ. 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายพิบูล เพื่องตลบ	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นางสาวพัชรภาณี ราชสินธ์	ตำแหน่ง ครู	เป็นกรรมการ
6.3 นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร	ตำแหน่ง ครู	เป็นกรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายโคกหินแฮ่ - นางพนมศิลป์ หมู่ที่ 11 ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 41.50 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 166.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโคกอนามัย ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

ประมาณราคาโดย นายชาติ ศรีเรือง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

วันที่ประมาณราคา 30 กรกฎาคม 2562

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	207.50	1.75	363.13	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.30	354.34	2,941.02	
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	166.00	364.62	60,526.92	
4	Expansion Joint เหล็ก RB Ø 19 มม.	ม.	- 4.00	155.63	- 622.52	
5	Contraction Joint เหล็ก RB Ø 15 มม.	ม.	20.00	80.36	1,607.20	
6	Longitudinal Joint เหล็ก DB Ø 16 มม.	ม.	41.50	62.71	2,602.47	
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	8.30	82.94	688.40	
รวม					68,106.62	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 274/2562 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายพิบูล เพื่องตลบ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวพัชรภรณ์ ราชสินธ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อผู้อนุมัติ
(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางสายโคกหินแฮ่ - นางพนมศิลป์ หมู่ที่ 11 ต.โคกหินแฮ่ อ.เรณูนคร จ.นครพนม
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทางรวม 41.50 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 166.00 ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังตามสภาพ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านโคกอนามย์ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท1-01

ประมาณราคาโดย นายชาติ ศรีเรือง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง วันที่ประมาณราคา 30 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	68,106.62	1.4019	95,478.67	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ			-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,478.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดยอด)			95,400.00	
	ตัวอักษร	(-เก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 166.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 574.70 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 274/2562 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม 2562

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายพิฑูล เพื่องตลบ)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสาวพัชราภรณ์ ราชสินธ์)

ลงชื่อกรรมการ
(นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร)

ลงชื่อผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อผู้อนุมัติ
(นายสันติ ศรียะไชย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล